
UCHWAŁA NR XXII/523/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Gdyni na dzień 31.12.2015 r.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego Miasta Gdynia na dzień 31.12.2015 r. 
zgodnie z tekstem załączonym do sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Gdyni za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 oraz poz. 1646; Dz. U. z 2014. poz: 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626 i poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz. 1045, poz.1117, poz.  1130, poz.1189, poz. 1190, poz. 1269, poz 1358, 
poz 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz 2150,  Dz.U. z 2016r. poz. 195

Id: E7657642-960D-4527-8971-8326B63501EA. Podpisany Strona 1




